Uberrima demum caelestium gratiaram munera Vobis, Venerabiles Fratres, cunctisque
Glericis Laicisque fidelibus eniusque Vestrum curae concreditis a Deo ex animo adprecantes,
praceipuae Nostrae erga Vos alque Ipsos inlimagque cavitalis pignus Apostolicam Benediclio-
nem Vobis iisdemque dilectis Filiis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Pelrum die decimaquinta Maii anno Domini MDCCCLXXI.

Pontificatus Nostri Anno vicesimoruinlo,

{1} 8. Greg. VII ep. 6. 1. 8.
(2) 8. Bern. Ep. 126, n. 6. et 14
(%) Feeli, 4. 85,
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SOCIETATI SSMI CORDIS IESU

MULTAE INDULGENTIAE CONCEDUNTUR
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PIUS PEAEX

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Multas iam Indulgentias aliasque gratias spirituales Reli-
giosis Sororibus e pia Societate SSii Cordis Iesu a Roma-
nis Pontificibus Praedecessoribus Nostris et a Nobis ipsis con-
cessas fuisse relatum est. Cum autem huiusmodi gratiae et
Indulgentiae aliae in perpetuum , aliae in certum temporis
spatium concessae fuerint, dilecta in Christo Filia Praeses
Generalis dictae Societatis humilibus precibus a Nobis petivit,
ut illas confirmare ac in perpetuum omnes concedere digna-
remur. Nos eius precibus, quod eo spectant, ut non solum
ipsarum Sororum sed - etiam puellarum ; quarum ipsis cura
committitur, et multorum utrinsque sexus Christifidelium com-
moditati et hono spirituali, quatenus fieri possit, consulatur,
libenti animo annuendum esse censuimus. Quamobrem de
Omnipotentis Dei misericordia , ac Beatorum Petri et Pauli
Apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis Re-
ligiosis Sororibus e pia Societate SSi Cordis lesu nunec et
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+ pro tempore existentibus in cuiuslibet earum mortis articulo
si vere poenitentes et confessae ac sacra Communione refectae,
vel quatenus id facere nequiverint, saltem contritae Nomen Tesu
ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, Plena-
riam: eisdemque Sororibus vere etiam poenitentibus et confessis
ac sacra Communione refectis, quae Eeclesiam exteriorem aut
Oratorium internum respectivae domus, si illam non habeant,
in fesfivitatibus Nativitatis, Circumeisionis, Epiphaniae et Ascen-
sionis Domini Nostri Iesu Christi, Conceptionis, Nativitatis,
Praesentationis, Annunfiationis, Purificationis, Visitationis et As-
sumptionis Beatae Mariae Virginis Immaculatae, Dominica in
Albis, Dominica Pentecostes ot Dominica SSifiae Trinitatis,
diebus festis Inventionis et Exaltationis SSiae Crucis, 8. To-